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Prologi

Kun unten luomat verhot paljastavat

verenpunaisen taivaan ja sen alla mustan kivisen

maan. Hehkuvan ja kiehuvan kraaterin yllä

roikkuvalla sillalla miekat iskeytyvät toisiaan

vasten, epätoivosta syntyneiden mustien siipien

havina ja pettymyksen huuto kantautuu

hiljaisuudessa.

Silloin usvan sisäinen maailma avartuu ja sen

historia näyttää traagisen taruston niille, jotka

sitä mielivät oppia. Gokahdan Saagat ovat

avanneet sivunsa.

Jostakin unimaailman syövereistä alkoi kauan sitten

hahmottua toisenlainen maailma, jossa taikuus kuului

arkiseen elämään, eikä teknologia tai tiede ollut saanut

jalansijaa. Tämä maailma kantoi asukkaidensa suussa nimeä

Gokahda. Se oli maanpinnaltaan vain hieman poikkeava
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omastamme, mutta kansojen oltua eristyksissä omissa

oloissaan, he olivat kehittyneet aivan eri tavalla.

Kohtaamiset tuottivat usein vain väärinymmärryksiä ja

sotia, joten oli kaikille parempi pysyä erillään. Silti oli aikoja

jolloin kansojen kohtaaminen oli väistämätöntä. Tästä seurasi

verisiä sotia ja taisteluja oman maan rajojen suurentamiseksi

tai suojelemiseksi.

Tässä maailmassa ihminen ei ollut luomakunnan kruunu,

vaan vain yksi niistä roduista, jotka kykenivät älylliseen

ajatteluun ja empatiaan toista elollista kohtaan. Näitä rotuja

oli monia, he olivat muuttuneet vuosisatojen, tuhansienkin,

saatossa ja johtuen valtavista meristä ja vuoristoista maidensa

välillä, he eivät juuri kohdannet ennen kuin ihmisten kansa

kasvoi liian suureksi mantereelleen ja oli lähdettävä etsimään

uusia maita, tai kuoltava nälkään.

Ihmiset sikisivät roduista nopeimmin ja siksi heidän

määränsä kasvoi valtavalla nopeudella. Toiset rodut olivat

pitkäikäisempiä ja muistivat menneiden vuosikymmenten ja

vuosisatojen virheet elävämmin ja opettavaisemmin, omasta

kokemuksestaan. Unohtavaisuus oli ihmisten synti ja

kirjoitettu historia valtaosan saavuttamattomissa. Ihmisten

historian ymmärrys oli kylänvanhinten ja drubaduurien ulkoa

opettelemien laulujen ja tarinoiden varassa.

Haluan tutustuttaa teidät tämän maailman syövereihin.

Nämä ovat Gokahdan saagat.
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Pako

Yön pimeydessä hiljainen kylä linnoineen oli vaiennut.

Enää yhtä yötä vajaa täysikuu oli peittynyt tummaan pilveen,

eikä valaissut kylän katuja. Kaupunkia ympäröivän korkean

muurin vierellä vartijat haukottelivat porteilla ja kertoivat

toisilleen kaskuja pitääkseen itsensä hereillä. Oli kulunut jo

lähes kolme vuosisataa kun heidän kansansa oli lähtenyt

nälkää pakoon omilta mailtaan ja ajanut Arodacarian

alkuperäiskansan mailtaan. Eikä näitä ollut sen koommin

näkynyt.

Valloitussodan ajoilta säilyneen kaupungin muurin

vartioiminen ei ollut koskaan tuntunut pitkäveteisemmältä.

Metsä muurin ulkopuolella tosin oli pelottavassa maineessa,

mutta metsän tapahtumien ajoistakin huhuttiin olevan

sukupolvia aikaa. Korkea ja paksu kivinen muuri erotti

heidän yhteisönsä tehokkaasti ympäristöstä.

Vartiomiesten vaihto tapahtui noin tunnin välein, jolloin

uudet vartijat kiersivät linnan muurien sisään rakennetun

kaupungin ja lopettivat partioimisen päästäessään portilta

edelliset vartijat lepäämään. Muurin portti ulos ympäröiville

aroille oli raskas, mutta kuningas piti tärkeänä sen

vartioimisen. Hänen uskottiin tietävän metsästä enemmän
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kuin muiden kyläläisten. Tästä ei kuitenkaan puhuttu, sillä

kuningas oli pidetty kansan mies, joka yritti aina tehdä

päätökset kaikkien parhaaksi.

Kaupunki, tai ehkä oikeammin kylä, oli vauras. Sen

ympärillä maat olivat hedelmälliset, metsän liepeillä kasvoi

runsaasti hedelmäpuita ja uskalsivatpa jotkut kylän nuorista

päiväsaikaan läheiseen metsään keräämään

voimakastuoksuisia sieniä, joilla oli korkea arvo muissa

kylissä. Sienistä sai erikoista lientä, joka sai ihmisen

tuntemaan onnellisuutta ja kepeyttä. Niiden käyttö oli yleistä

ja niiden arvo nousi kausi kaudelta, joten nuoret saivat niillä

hyvän alun omalle elämälleen. Mutta vain jos osasivat olla

varovaisia metsän suhteen. Yöllä se oli nimittäin

hengenvaarallista aluetta...

Kaksi vartijaa käveli linnan muurin viertä partioidessaan.

Soihtu toisen vartijan kädessä loimusi lämmintä valoaan ja

kevyt tuulenvire sai sen lepattamaan elävästi. Heidän

keskustelunsa käsitteli pääasiassa kylän nuoria naisia, jotka

kerääntyivät pyhäpäivinä keskelle kylää kaivolle

juoruilemaan ja viihtymään vapaapäivänään. Vapailla

markkinoilla olisi lähivuosina todellisia kaunottaria! Miehet

eivät huomanneet heitä seuraavaa katsetta vaan katosivat pian

muurin nurkan taakse, vieden ainoan valonlähteen mukanaan.

Silloin pienikokoinen varjo tiputtautui köyden päästä, joka

ei aivan yltänyt alas asti. Hän oli roikkunut jo köydessä

kuullessaan vartijoiden saapuvan ja oli onnellinen tummista

vaatteistaan ettei häntä oltu nähty. Miehet olivat alittaneet

hänet onneksi ennen kuin hänen otteensa lipsui alemmas.
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Kevyesti tömähtäen nuori nainen laskeutui kivettämättömälle

tieosuudelle linnaa kiertävällä kadulla ja juoksi varoen talojen

välisille kujille. Hänen jalkojaan särki hieman alastulon

vuoksi, mutta se ei häirinnyt. Pieni särky oli mitätön hinta

vapaudesta.

Jo monen vuoden ajan hän oli suunnitellut pakoaan ja

lopulta mitta vain täyttyi ja hän päätti karata. Kesä oli

alullaan ja ulkona yöpyminen ei ollut enää mahdotonta

kylmyyden vuoksi. Linnan kirjastossa oli ollut monta

hyödyllistä kirjaa joissa kuvailtiin sotilaiden elämää

leiriytyessä ja tyttö oli mielestään valmis kokeilemaan

tietojaan käytännössä. Olihan pako jo sinänsä paljon

mielenkiintoisempi kuin jokavuotinen kesäjuhla tylsine

puheineen ja pakollisine tanssiaisineen.

Ei ollut hääviä kuunnella kuinka isä jälleen ylisti aatelisten

oikeuksia ja velvollisuuksia, kertoi maan taloudesta ja koitti

naittaa ainoan tyttärensä jollekin varakkaalle aateliselle, joka

isän mielestä oli sovelias jatkamaan hänen jälkeensä maan

johdossa.

Kuninkaalla kun ei ollut poikia, Sanom, riehakas

kuninkaantytär oli ainoa vaihtoehto kuninkaan suvun

jatkajaksi. Jos maan perinteet eivät olisi syrjineet naisten

asemaa ja vähätelleet heidän älykkyyttään, olisi kuningas

ehkä saattanut harkita tyttären johtavan maata.

Kokemattomuudestaan huolimatta tämä kuitenkin osasi jo

miekkailla erinomaisesti, puhua kenet tahansa pikkusormensa

ympäri todella halutessaan jotakin ja osasi kuitenkin ottaa

kansan huomioon kaikissa tekemissään päättömyyksissä.
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Nuori ja päättäväinen nainen oli osoittanut omaavansa sekä

voimakkaan tahdon, vastuuntuntoa että älykkyyttä.

Ken tietää, ehkä kuningas olisi mieluusti nähnyt kansallaan

ensimmäisen hallitsevan kuningattaren. Maan harvoista

kylistä juhlimaan kutsutut aateliset ja kylänpäälliköt vain

eivät sitä tulisi koskaan hyväksymään.

Kuitenkin kaikki hovin elämä oli nyt saanut nuoren neidon

sitomaan verhojensa koristeköydet yhteen ja pudottautumaan

kaupungille avautuvasta ikkunasta matkapukuunsa

sonnustautuneena. Miekka vyöllään ja kevyesti pitkään

matkaan varautuneena hän hiipi pitkin pimeitä kujia

muistellen kylän maalausta linnan aulan seinällä. Se ei ollut

kertonut Sanomille aivan kaikkea, osa kujista ei ollut

kuljettavaksi tarkoitettuja ja kuvan maalaaja ei selvästikään

ollut ajatellut kylän kokoa ihan selvästi, olisikohan ollut

sienissä...

Monien umpikujien jälkeen Sanom huomasi vahdin vaihdon

koittavan, kun linnan tornin kellonsoittaja alkoi soittaa

tasatuntia. Seuraava mahdollisuus päästä portista olisi alle

tunnin päästä ennen seuraavaa vaihtoa, kun vartijat olisivat jo

väsähtäneet.

Kuningas oli määrännyt uudet vahdit jokaiselle tunnille,

mutta vartijat olivat vuosien mittaan todenneet jatkuvan

vaihdon turhaksi rauhan aikana ja kolme vartijakaksikkoa

vaihteli vuorossa. Yön mittaan heidän motivaationsa ja

virkeytensä laski ja Sanom oli varma pääsevänsä livahtamaan

portista aamuyöllä.
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Kylän kukon heräämiseen oli vielä kuutisen tuntia aikaa ja

Sanom oli levännyt päivällä kunnolla päänsärkyyn vedoten.

Isä oli pyytänyt sen inhan velho Acadorin käydä tuomassa

hänelle voimistavaa rohtoa, mutta Sanom oli kaatanut sen

huoneensa kivilattian nurkkaan. Hän ei pitänyt laihasta

lyhytpartaisesta velhosta, jolla oli kylmä ääni ja pistävä katse.

Jokin miehessä sai tytön varuilleen kuin vaaran vaistoavan

kissan.

Sanom löysi viimein kapeiden kujien läpi tiensä kylän

torille ja suihkulähteelle. Hän oli siis keskellä kylää.

Pääväylää oli syytä vältellä sieniliemen juojien vuoksi, joten

hän pysytteli kapeilla savisilla kujilla. Vain kylän pääkatu oli

peitetty pyöreillä kivillä. Muualla tiet oli savettu ja sateella

todella hankalat kulkea. Nyt kujat olivat kuivat ja hiljaiset

kävellä. Matka portille ei kestänyt kauan nyt kun hän tiesi

suunnan, mutta vahdinvaihto oli jo mennyt ja Sanom istui

varjoihin odottamaan seuraavaa.

Seuratessaan vartijoiden pysyvän virkeinä kahden vaihdon

ajan Sanom alkoi huolestua. Hänen pudotuksesta yhä

särkeviään jalkoja alkoi pakottaa paikallaan istuminen ja

huoli paon onnistumisesta alkoi nostaa hikeä hänen otsalleen.

Kaksi viimeistä vaihtoa oli sujunut normaalisti, mutta vahdit

olivat kunnolla levänneitä eivätkä ajoittaiset haukotukset

saaneet Sanomia uskomaan miesten olevan tarpeeksi

väsyneitä.

Portin avaaminen ei ollut mikään pieni ranneliike, vaan

vaati todella hieman aikaa. Itse valtavaa muurin porttia hänen

ei tarvitsisi avata, se avattiin vain markkinapäivinä ja suurten

juhlien aikaan, mutta portissa oleva pienempi ovi lukittiin
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Kun hovielämään kyllästynyt nuori neito alkaa tuntea
päivä päivältä lisääntyvää levottomuutta ja tarvetta lähteä
pohjoiseen, hän karkaa kotoaan ja aloittaa seikkailunsa
kohti omaa verenperintöään. Tietämättään hän tulee näin
järisyttäneeksi yllättävän montaa kohtaloa.
Takaa-ajo alkaa nuoren neidon palauttamiseksi, mutta
neito Sanom turvautuu ystävälliseen ventovieraaseen ja
lähtee kohti tuntematonta salattua määränpäätä.
Arodacarian saarimaan salaisuudet alkavat paljastua yksi
toisensa jälkeen eikä uhreilta voida välttyä sisällissodan
puhkeamisen pelossa. Voiko molempien osapuolten
joukossa elänyt nuori ja kokematon parantaja estää
taistelut ja pelastaa läheisensä?

Vari Lindén on arkihistorian ja fantasian pyörteitä
mielellään sekoittava aloitteleva kirjailija, jolta asiateksti
ei ole koskaan sujunut.
Ylä-asteella kehitetty fantasiamaailma, Gokahda, on
vuosien kuluessa ja kirjailijan aikuistuessa kehittynyt ja
tarina laajentunut julkaistavaan mittaan.
Maisemakuvaukset ja vanhan ajan arkeen perehdyttävä
teksti seuraa päähenkilön ajatuksia seikkailun edetessä.
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